
 СОБРАНИЕ 

УПРАВЕН ОДБОР 

ИЗВРШЕН ДИРЕКТОР 

ПРОЕКТЕН 

МЕНАЏЕР ЗА 

ПРОМОЦИЈА НА 

ПОЗИТИВНИ 

ВРЕДНОСТИ 

ПРОГРАМСКИ ДИРЕКТОР 

ПРОЕКТЕН 

МЕНАЏЕР ЗА 

ЛИЧЕН 

РАЗВОЈ НА 

МЛАДИТЕ 

ПРОЕКТЕН МЕНАЏЕР 

ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ 

НА МЛАДИТЕ ДА 

УЧЕСТВУВААТ ВО 

КРЕИРАЊЕ И 

ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА 

НА МЛАДИНСКИ 

ПОЛИТИКИ 

ПРОЕКТЕН МЕНАЏЕР 

ЗА 

ИНСТИТУЦИОНАЛЕН 

РАЗВОЈ И 

ОРГАНИЗАЦИСКО 

ЈАКНЕЊЕ 

МЕНАЏЕР ЗА 

ОДНОСИ СО 

ЈАВНОСТА 

АДМИНИСТРАТОР 

НА МРЕЖА 

АДМИНИСТРАТОР 

НА ИЗВРШНА 

КАНЦЕЛАРИЈА 

РЕГИОН 1 - Скопје 

РЕГИОН 2 – Делчево, 

Берово, Виница, 

Кочани, Пробиштип, 

Штип, М. Каменица, 

Св. Николе, Пехчево 

РЕГИОН 3– Неготино, 

Кавадарци, Велес, 

Гевгелија, Радовиш, 

Струмица, Валандово 

РЕГИОН 4 – Кратово, 

Гостивар, Куманово 

Тетово Крива Паланка 

РЕГИОН 5 – Крушево, 

Битола, Прилеп 

Демир Хисар 

 

РЕГИОН 6 – Кичево, 

Ресен, Охрид, Дебар, 

Струга, Македонски 

Брод 

УНИ КЛУБОВИ АЛУМНИ КЛУБ 

Тим за членство 

Тим за веб 

Тим за истажување 

Тим за односи со 

локалната власт и 

Владата 

СОВЕТОДАВЕН ОРГАН 

Регионални координатори 


